UBND HUYỆN LẠC THỦY

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GD&ĐT
V/v triệu tập đại biểu tham dự

tập huấn nâng cao năng lực cho cán bộ

quản lý, giáo viên, nhân viên về công

tác xây dựng nông thôn mới năm 2023

lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo.

Lạc Thủy, ngày       tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Các trường học trực thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Trung tâm học tập cộng đồng xã Yên Bồng.

Thực hiện Văn bản số 2121/SGD&ĐT-CNTT&GDTX,CN ngày 27/7/2023

của Sở Giáo dục và Đào tạo Hòa Bình về việc tập huấn nâng cao năng lực cho

cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên về công tác xây dựng nông thôn mới năm

2023 lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo.

Phòng Giáo dục và Đào tạo triệu tập đại biểu tham dự tập huấn nâng cao

năng lực cho cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên về công tác xây dựng nông

thôn mới năm 2023 lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo, cụ thể như sau:

1. Thành phần: Cán bộ quản lý, giáo viên trong các trường Mầm non,

Tiểu học, Trung học cơ sở, Tiểu học và Trung học cơ sở trực thuộc (Số lượng:

01 cán bộ quản lý, 01 giáo viên phụ trách nông thôn mới).

2. Thời gian, địa điểm

a) Thời gian: 01 ngày, ngày 10/8/2023 (Khai mạc 8h00).

b) Địa điểm: Tại Trung tâm học tập cộng đồng xã Yên Bồng, huyện Lạc

Thủy.

3. Nội dung tập huấn

- Xác định tiêu chí, chỉ tiêu xây dựng xã nông thôn mới, xã nông thôn mới

nâng cao, xã nông thôn mới kiểu mẫu, huyện nông thôn mới, huyện nông thôn mới

nâng cao, huyện nông thôn mới nâng cao lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo.

- Vai trò, nhiệm vụ của các đơn vị, trường học trong xây dựng nông thôn mới.

4. Một số yêu cầu

- Cán bộ quản lý, giáo viên tham gia tập huấn phải nêu cao tinh thần tự

giác, trách nhiệm. Đảm bảo thực hiện tốt các yêu cầu về nội dung, thời lượng tập

huấn.

- Các trường lập danh sách cán bộ quản lý, giáo viên tham gia tập huấn trên

Google sheet, thời hạn hoàn thành trước ngày 08/8/2023.

- Phòng Giáo dục và Đào tạo giao Trung tâm học tập cộng đồng xã Yên

Bồng chuẩn bị các điều kiện về cơ sở vật chất phục vụ Hội nghị (Hệ thống âm

thanh, máy chiếu, chỗ ngồi, nước uống, Makét Hội nghị,…).

2

5. Kinh phí: Thực hiện theo chế độ hiện hành.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có vướng mắc cần trao đổi với

Phòng Giáo dục và Đào tạo, đề nghị liên hệ qua số điện thoại 0913 818 984 để

được hướng dẫn và phối hợp giải quyết.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường học trực thuộc; Trung tâm

học tập cộng đồng xã Yên Bồng triển khai thực hiện nghiêm túc các nội dung

trên, cử đại biểu đúng, đủ thành phần, đảm bảo thời gian quy định để đợt tập

huấn đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TP, các PTP;

- CM MN, TH, THCS;

- Lưu: VT, (QH.01b).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Tiến Mạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T15:31:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Tiến Mạnh<manhnt.hlt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T15:35:55+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T15:36:00+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T15:36:15+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!